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CNTOVIKA C KPEBETKAMMU
190 rp * 550 P

KAMY4YNHO
200 M1 * 250 P

rMA3YHbA
2 ANLIA * 150 P



YTpo HauuHaeTcA...

CbIpHVKM C BapeHbeM 1 cmeTaHoi (3 Wt/ 150 rp) 360 P
Cnolika ¢ KpeBeTKOW 1 CbipHbIM Kpemom (190 rp) 550 P
Bonbloin 6oyn c KpeseTkamu,

aBoKago u anyom nawort (240 rp) 770 P
[nasyHba us 2x auy, 150 P
Owmnet ns 3x any 250 P
Ckpambn ns 3x auy 230 P
LLakwyka (370 rp) 490 P
[06aBKM K aiLam: TBOPOXHBIV cbip (30 rp) 65 P
MUKC 3enenm (5 rp) 35P GekoH (30 ) 150 P
wrmnHat (20 rp) 8o p cocucka (70 rp) 150 P
TomaTsl (50 rp) 70P nococs (30 rp) 330 P
wamnvHeoHbl (20 p) 30 P KpeseTka (3 wr) 390 P

BOJ1bLLION BOVII

240TP* 770P







@NEW

QNEW

XpycTAwume 6aknaaHbl
B coyce cnaakuii uinm (180 rp)

J1o6umo (200 rp) nogaetcs xonoaHbIM
thaconb KpacHas, SyK penuaTbiid, KUH3a, agyuKa

[opsuee no6uo (300 rp)
K MoAaye: NTa, CONeHbA, KOMUYEHbIN CYyryHW, afXKunKa

Accoptu nxanu (150 rp)
CTPYUKOBasA hacosb, HyT, LAMMVHBOHbI, CBEKNA

Apxxancangan (200 rp)

HarnaxaH, nepew, 0ONrapcKnii, NyK, YECHOK,
KNH3a, TOMaThl CBEXME, YKPOr, Mac/io pacTUTEeNIbHOE

[MawTeT N3 NneyeHn UbINNEHKaA Cc TKEManNu,
6uTbIMK orypuamm u 6aretom (170 rp)

PyneTtunkun us 6aknaxkarHos (170 rp)
Ionma u3 roaguHel (220 rp)
Cnolika ¢ KpeBeTKOW 1 CbipHbIM Kpemom (190 rp)

CbipHas Tapenka (280 m)
Maacaam, CyyryHu, Chip C OPEXOM, Chip C MepLIEM, BpbIH3a, M&, opex

Cenbap c KapTodenem n KpacHbiM nykom (300 rp)
Xapenbiin cynyrynn (160 )

C COYCOM M3 CBEMEW 3e/eHN, 1 TomaTamu
MeuéHble WwWamnmHboHBI ¢ cynyryHu (150 rp)

Knaccuuecknin xymyc ¢ 3ane4yéHHbIM
Gonrapckum nepuem,
Kanepcamu u 3enéHbiMm macniiom (130 rp)

Cbip KonuéHbiin apeHsbiii (110 )
Cynxyk (50 rp)
Bactypma (50 rp)

Accoptu k nuey (180 rp)

KOMbLia KanbMapa, KosbLa yKa, 6artaT, CymxyK, bactypma,
napmesaH, CoyC CIMBOYHbIN TEPUAKN

3aKyCKMU

360 p
430 P

590 P
390 P

570 P

470P
470 P
690 p

550 P
780 p

490 P
530 P

450 2

450 P
480 p
370 P

450 P
780 p
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PYNIETUIKU U3 BAKJTIAXXAHOB
) 170TP* 470 P



NALUTET U3 NEYEHU
LibINNEHKA L e

17orP-47opl. I
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ACCOPTU K MUBY
18orpe+ 780 P







Canartbl

QNEW Canat U3 ce30HHbIX TOMATOB
C KPaCHbIM NTYKOM, KMH30 1 CbIpHbIM KpemoM (270 rp) 510 P

OBoLLHoI canart ¢ 3apeHbIM cynyryHu (270 rp) 550 P
QNEW Tabyne - Oynryp co cBeXxumu OBoLLaAMU,

aJKUKOW 1 KpacHbIM NyKom (320 ) 490 P
QNEW 3eneHblli canaT ¢ pyKOMoi, LyKUHU, LUMMHATOM

N KYHXYTHOW 3anpaBkoii (170 rp) 540 P

Canart c Kypuuei, anuom,

CBEXVMU 0BOLLAMM U 3eneHbio (300 ) 570 P

Canart c nHaeiikoi 1 oeowamm rpuns (220 rp) 630 P

@NEW Ténnblih canat N3 MpamMopHOW roBAAVHbI
C oBoLLaMM, Kanepcamu 1 mmkcom senenun (180 ) 750 P

QNEW AccopTi MOpenpoayKTOB B TOMaTHOM COyCe
¢ chaconbio, pyKonoii u nomuaopamu (220 rp) 850 P

BonbLwioin 6oyn ¢ KpeseTKamu,
aBOKaAo U AlLom nawot (240 rp) 770 P

Cynbi

Kypuhasa nanwa (350 rp) 350 P
HasapucTtas wypna co ceBuHbIM pebpbiwkom (400 rp) 650 P
QNEW OkpoluKa ¢ nHaerikoi (330 rp) 450 P
Xapuo c roeaguHoii (350 rp) 590 P
[pubHoit cyn-mope (300 rp) 470 P
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OBOLLHOW CANAT
C YXAPEHbIM CYNYELYHU
270TP* 550 P

3ENEHDbIA CANAT C PYKOOWN,
LYKMHU 1N LUMUHATOM

170 TP * 540 P




QNEW

HaBaiiTe 3akniouum nypw,
UTO BKYCHEE HalUUX XNHKanu
He chbileLb?

3aka3s oT 3-Xx WTYK OQHOro BKyCa M BMAA NPUroTOBIEHUS
oTBapHble / }apeHble

XVHKanNM co CBMHUHOWM 1 roBagmHoim (1 wT) 100/110 P
XuHkanu ¢ kypuuei (1 wT) 110/120 P
XuHkanu ¢ roeaguHoii (1 wr) 155/165 p
XuHkanu ¢ ceipom (1 wr) 140 P
OTBAPHbIE

MuHu-xuHKkanm ¢ kypuueii (7 wt/ 220 rp) 580 p

B C/IMBOYHO-TPUOHOM coyce

MuHu-xuHKanm ¢ kpeeetkoi (7 Wt/ 220 rp) 650 P
B MMKaHTHOM COYyCe N3 CIIMBOK U CN1aKOro 4Ymnm
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~XUHKANNA
C KYPULIEN
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HacTtpoeHue-
HaxXUHKanuTbcs!

LoxunHa oTBapHbIX

XUVHKanu co CBMHUHOM U roeaamHom (12 W)
XuHkanu ¢ kypuvueii (12 wr)
XuHkanu ¢ cbipom (12 WT)

Accoptu xuHkanu (12 wT)
3 BUAA MO 4 LUTYKW: C CbIPOM, C KYPULIERN, CO CBUHUHOW 1 TOBALMHON

1000 P
1100 P
1400 P

1350 P




HoxxuHa
YapeHbix cpasy!

XWHKaNM co CBUHWMHOW U roBAauHOM (12 LwT) 1100 P
XuHkanu ¢ kypuueii (12 wr) 1200 P
AccopTn xuHkanm (12 W) 1450 P

2 BUAa Mo 6 WTYK: C KypULLER, CO CBUHNHOM 1 FOBAAMHOWM
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OcHoBHble bnioaa

Yanaxu 13 Kypuubl, 3aneuéHHoe B keum (300 rp) 590 P

LibinnéHok yaxox6unu B TomaTtHoMm coyce (350 rp) 710 P

KypuHoe cdumne c kapTodenbHbim riope,

apTULLIOKaMMN B CIMBOYHO-rpubHOoM coyce (280 rp) 6go p

Budutekc ns kypuubl

¢ KapTtochenem u aiilom (350 ) 6go p

Kotneta munaHesa us kypuHoro cune

c coycom TapTap u Kaptodenem dpu (260 ) 680 p
QNEW 3aneuéHHoe 6eapo MHAENKN

C OBOLLLAMU N COycoM uYnmmuyppm (210 ) 790 P
@ NEwW  TedpTenn B TomaTHOM coyce

c KapTodenbHbIM nope (270 rp) 590 P

BudbLuteKkc ns rosaamHbl

¢ KapTtochenem u aiiuom (350 ) 750 P
QNEW [ony6ubl no-gomaluHemy

co cmeTaHoi1 (310 rp) 490 P
@NEW TanbATa 13 cTpUnNIoNHA MPaMOpPHOA FOBALMVHDI

C pyKosoii n coycom gemurnac (210 rp) 1250 P

[MacTa c TomnéHoin roeaauHON B coyce gemmrnac,

MepeyYHbIM COYCOM U ChIPHbIM KpeMom (250 rp) 680 p

Opxxaxypu co cBuHuHo (370 rp) 640 P

MacTa op30 ¢ KpeBeTKamMu
1 3aneyéHHbIM nepuem (300 rp) 720 P

KoTneTbl U3 LYK ¢ KNHOA
B CIMBOYHO-COEBOM coyce (250 rp) 550 P

®Pune dopenn B cnmBouHom coyce
c 6pokkonu n 3enéHoli dhaconbio (200 rp) 1150 P



TANBATA U3 CTPUMMOMNHA
C COYCOM AEMWUITIAC

210 TP °* 1250 P

KYPUHOE ®WUJIE
C APTULLLOKAMM
N KAPTO®DEJIbHbIM MOPE

280 rp * 6go p
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YAHAXW U3 KYPULLbI,
3AMNEYEHHOE B KEL
300 TP * 590 P

il

KOTJIETA MUJTAHE3A
C COYyCOM TAPTAP _
N KAPTO®ENEM ®PU.

260 rp* 680 p
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QNEW

JTions u3 kypuHoro cdune
KpaCHbI NIVK, MUKC 3eneHu, naea (160/9o rp)

Jlionsa ns roeagnHbl
KPaCHbIN YK, MUKC 3eneHu, nasaLl (130/90 rp)

LLlawnbik ns KypmnHoro 6eapa
KpaCHbI NIVK, MUKC 3eneHu, nasa (180/9o rp)

LLawnbik s cenHom wen

KpaCHbI NIYK, MUKC 3eneHu, nasaw (160/9o rp)
TurpoBble KpeBeTKHN

MUKC 3eneHu, NMMoH, nasatl (170/80o rp)
Creiik us nococs

MWKC 3eneHu, MMMoH, nasatl (110/80 rp)

Jiona n3 kaptodensa co CAMBOYHBIM MaC/IOM
1 MUKcom 3enenu (220 rp)

*B rpamMmax BeC OCHOBHOro 6104a /Bec 3eneHun, yka 1 coyca

lapHUpbI
KapTtodens dpu (150 rp)
KapTtodenbHoe niope (220 rp)
Kaptodenb no-gomatuxemy (200 rp)
KapTtodenb Ha maHrane (200 rp)
Osoww rpunb (170 )

MOJI00M KapTodhesb, Kabadku, baknarkaHbl,
LLIAMMUHBOHbI, KPaCHbIV J1yK, nepeL, 60arapcKimn

Coycei
Benbiin yecHouHbI / Cnagkunin ynnm

Caue6enu / Ketuyn / Cmetana / Mauonu (50 rp)

Apxuka / CmeTtaHa konuéHasa / Tkemanun
CoipHbiii (50 )

CB-0-0-8—

MaHran

590 P
650 P
6go p
790 P

11go P

1290 P

490 P

230 P

390 P
igo P
1go P
350 P

i00 P

i20 P



TUFPOBBIE KPEBETKU
170/8orp e+ 1190 P

'OBOLLUW MPUNb
OrP°* 350 P




CTEMK N3 NNIOCOCH
110/80 rp * 1290 P

P
CO CNIMBOYHBIM MA_GHON

220 P * 490 P
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Cbip TaeT, cepaue TaeT

Xauanypu no-umepetmHckm (490 rp) 590 P
Xauanypu no-agxapcku (400 rp) 530 P
Xauanypu no-apaapcku ¢ 3eneHbto (400 ) 570 P
Xauanypu ¢ KypuHbim coune (370 mp) 580 p
Xauanypu ¢ 6exkoHom 1 nomugopamu (400 rp) 560 p
Xauanypv ¢ rpubamm 1 KonyéHbim cbipom (350 rp) 540 P
Xauanypv ¢ nococem, SiiLLOM NaLIOT

N MATHOIN amxunkoi (400 rp) 850 P
Xauanypv Ha wamnype (220 rp) 430 P
Knaccuueckuin neHosanm (490 rp) 770 P

MUWHN-NEHOBAHN C PUKOTTOMN U CYNYryHMW,
aJKUKOW, MATON 1 3enéHbiM nykom (170 m) 380 p

JomaluHunii nupor ¢ aiuom u 3enéHeim nykom (280 rp) 350 2

Téunucckmin kyéaapm (390 mp) 590 P
KyTab c kaptodenem (160 rp) 210 P
Ténnwiin nypu ¢ gomawwHum macnom (160 rp) 210 P
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TBUNMNCCKUA KYBOAPU
390 rp * 590 P

C PUKOTTON U CYAIVIYHU
170rp+* 380 P




LLOKONAAOHbIN
UMSKEWMK CO CITAOKNM
XJIOMKOM

145TP* 490 P

MOPKOBHbIA TOPT
150 P * 310 P

NIMVMIOHHAA
TAPTANETKA C MEPEHION

120 P * 290 P




HecepTbl

@NEW LLlokonaaHbin unskemk

C PO30BbIM CNAAKMM XJIoNKoM (145 rp) 490 P

MopkoBHbIii TopT (150 rp) 310 P

LLlokonapHble XMHKann ¢ maHro

n HyTennoii (210 rp) 450 P

[MaxnaBa pomaluHAsA

¢ MopoeHbiM (120 rp) 450 P
QNEW JlumoHHas TapTaneTka ¢ mepeHroii (120 rp) 2go P

Maxnasa (1 wT) 100 P

Bkyc Ha Bbibop: KOKOC, chrcTallKa, doyHIYK, FPeLKmin opex

MopoxeHoe (1 wapvik / 50 rp) 100 P
B aCCOPTUMEHTE

LLIOKONAQHBIE

3

XWUHKANU
210 P * 450 F
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BAMBN ANC NATTE SCIPECCO - TOHUK

250 M1 * 310 P

250 Mn* 380 P
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Scnpecco (30 mn) 140 P
AmepukaHo (200 mn) 190 P
KanyuunHo (200 / 300 mn) 250/ 350 P
OpexoBblii KanyumHo (250 mn) 290 P
®nat yairt (200 mn) 280 p
Pac (250 mn) 320 P
CblpHbiit pad (220 mn) 420 P
Kakao ¢ mapwmennoy (250 mn) 290 P
Bam6n (250 mn) 380 p
QNEW Ba6n-ram matua (280 mn) 350 P
JNatte (250 mn) 290 P
TbikeeHHbIV natTe (250 M) 430 P
Aiic natte (250 mn) 270 P
Airc natte 6aHaH-kokoc (250 mn) 310 P
Acnpecco-ToHuK (250 mn) 310 P
Scnpecco-ToHuK rpaHart (250 mn) 360 P
ANbTepHATVBHOE MOJIOKO o p

BABJI-TAM MATYA
28omne350P



LUNTPYCOBbI
500 MN * 390 P

CEBEPHbIE Airoapl
500 MJ1 * 390 P

rPYLLUA-UMBUPb
500 MJ1 * 390 P

o
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Yaun « Hanutkn

Yaun / 500 mn
HacmuH / 3enénbiin ¢ maTomn
Monounbiii ynyH / Cenua / Yabpey, / Accam / Opn [pein

[opHble Tpasbl / Bapbapuc / [peuniHbIi 250 P
Corpesatowue yau / 500 mn
QNEW lpywa-nmbupb 390 P
Obnenuxa 390 P
MaHro-poamapuH 390 P
Lintpycoebiii 390 P
CmopoauHa ¢ 6pyCHUYHBIM TUCTOM 390 P
CeBepHble Arogpi 390 P
Myap ¢ BULWIHEN N TUMbAHOM 390 P
YnyH ¢ KnyOHMKO 1 rpaHaTom 390 P
Hanutku
Mopc (250/1000 mn) 1go/760 P
Y3Bap (250/1000 mn) 150/600 P
Bopa / Hanutkn
Cok B accoptumerTe (200 Mn / 1000 Mn) 1go/7g0 P
Kona (330 mn) 270 P
Kona zero (330 mn) 270 P

BxHn Apmenns
rasupoBaHHas (500 M) 250 P

Taccan KazaxcTtaH
rasvpoBaHHasi, HeraanposaHHasa (500 mn) 270P

Haycys Poccus
Kapauaeso-Yepreccus, rasuposanHasn (500 mn) 260 P

Aksa-pbto Poccus
CTaBpononbCKWiA Kpali, HeraanposaHHasa (500 M) 220 P

NmnopTtHble numoHaabl / 500 mn
HartaxTtapu B accoptumenTe / [pysus 290 P

C/'b"\9



JlnmoHapbi

LinTtpycosbiin (250/1000 mn) 310/1150 P
Nm6upb-naiim (250/1000 mn) 310/1150 P
Kunsa-a6noko (250/1000 mn) 310/1150 P
Manuna-nasaHga (250/1000 mn) 310/1150 P
@NEW Matua-ToHuk mapakyiia (250/1000 mn) 310/1150 P
JIvna-rmnéuckyc (250/1000 M) 310/1150 P
Basnnuk (250/1000 mn) 310/1150 P
QNEW Orypeu-msaTa (250/1000 mn) 310/1150 P

MATHA-TOHUK .
MAPAKYUA OryPEL-MATA JINMA-TUBUCKYC LNTPYCOBbIN

250 MJ1 * 310 P 250 MJ1 * 310 P 250 MiJ1 * 310 P 250 MiJ1 * 310 P




Hd +Hd

Hd Hd

BuHo gomawHee / 500 mn
[pysunHcKoe gomaluHe

6enoe / KpacHoe nonycnanxkoe

Buna lpysumn / 750 mn

YuHebynu
l-I|/|He6}u1|/| Prauutenu
6enoe / cyxoe (125 mn
YuHebynu AnasaHcKkasa gonvHa
Genoe / nonycnagKoe (125 mn)

Yunnebynn Canepasu
KpacHoe / cyxoe (125 mn)

YunHebynu AnasaHckas gonvHa
KkpacHoe / nonycnagkoe (125 mn

YuHebynu Unnangann
6enoe / cyxoe

YuHebynn XBaHukapa
KpacHoe / nosycnaaxkoe

Yunebynu MykysaHun
KpacHoe / cyxoe

Yunebynun MNupocmann
KpacHoe / nosycyxoe

Yunebynn Kungamapaynu
KpacHoe / mosycnaaxoe

KeezaHu

Keesanu UuHangann, Tudnucn Mapanu

Genoe / cyxoe (125 M)

Keesanu Canepasen, Tmcfnmcm Mapanwu
kpacHoe / cyxoe (125 mn

Keesanu Kungamapaynu, Tudnmcu MapaHun
kpacHoe / nonycnagkoe (125 mn)

GWS Elibo

Onubo AnasaHun
6enoe / cTonoBoe nonycrnanxkoe

Onubo AnasaHu
KpacHoe / CTOI0BOE MOJTyCNagKoe

Onunbo Prauutenn MusaHe
benoe / cyxoe

Onun6o Canepasun
KpacHoe / cyxoe

AckaHenn
AckaHenu Prauutenn Keespu
opaHesoe / cyxoe (125 mn
AckaHenn MykysaHn
KpacHoe / cyxoe
AckaHenu Canepasun npemuym
KpacHoe / cyxoe

BuHo

gg9o P

2220°P
370%P
2220 P

370°P
2600 P
450 P
2220 P
370 P
2700 P

5900 P
2goo P
2700 P

3200 P

2280 P
380 p

2280 P
380 p

2700 P
450 P

1goo P
1goo P
2000 P

2100 P

2700 9P
450 P
2goo P

3500 P



?
?

TAMAOA

Tamaga UnnaHganu
6enoe / cyxoe

Tamapa Nupocmanu
6enoe / nonycnagkoe

Tamapga MyKkysaHu
KpacHoe / cyxoe

Tamaga lNupocmann
KpacHoe / nonycnaaKoe

Tamapa Canepaswu
KpacHoe / cyxoe

Benbie BuHa / 750 mn

Aparym Pucnvnr
Poccus / cyxoe (125 mn)

Cayc AtnanTuk MuHo Mpunpxino
FOAP / cyxoe (125 mn)

Bogerac Tarya - Tarya CosuHboH bnaH
Yunm / cyxoe (125 mn)

LlummepmarH Pucnnnr
[epmaHus / nonycyxoe

Hopte BuHbio Bepge
MopTyranua / nonycyxoe (125 mn)

Cumonceneir Jlandpcrainn LLeHeH bnax

HOAP / cyxoe

KpacHbie BuHa / 750 mn

Bogerac Tarya-Tarya KapmeHep
Yunm / cyxoe (125 mn)

Jlynsenna Canpxoeese ynnsa
Wtanua / cyxoe (125 mn)

Cumonceneir Jlandctann MNuHoTax

HOAP / cyxoe

Po3zoeble BuHa / 750 mn

Hopte BuHbio Bepge
MNoptyranusa / nonycyxoe (125 mn)

BuHo

2500 P
2450 P
2750 P
2300 P

2450 P

2040 P
340 P
2940 P
490 P
2700 P
450 P
3300 P

2940 P
490 P
3100 P

2700 P
450 P
3420P
570 P
3100 P

3300 P
550 P



UrpucTbie BuHa / 750 mn

Mposetrto CnymaHTe bbAHKo
Vcnarus / 6pioT (125 mn)

TuHtoHennu MNMpocekko DOC CnymaHTe
WTtanns / skcTpa apai

Kamnodeppo Actn donbue
Wtannsa / Actn Honbye / cnagkoe

Conuro lNpocekko Tpesnso bpiot
tanns / Beneto / cyxoe

[noy Pose
Poccusa / 6pioT / pososoe

Aneputuebl /40 mn
Captn
Aneponb
Kamnapn
YuHzaHo Pocco / bbaHKko
Boaka /40 mn
OpraHuk
YaiikoBcKui
Megnodd
3epHo
3épHa Cesepa
MAMOHT
MAMOHT AiiBopu opraHuyecKkas Bogxa 13 Antas
PomaHoB
MmnopTtHas Boaka /40 mn

AéconioT
LLIseums

Ouctunnartel /40 mn
Boaka UaesaH kusnn / abpuikoc
Yaua AHaceynu cnueoBas
Yaua AHaceynu ns xypmoi
Yaua AckaHenu nnatmHoeas
Pom /40 mn
Botadoro 6enbiii / TEMHBIN / NpsAHbIN

BuHo * bap

2460 P
410 P

2goo P
3750 P

3750 P

1goo P

330P
270 P
270 P
170 P

18o P
18o P
150 P
150 P
150 P
260 P
290 P
150 P

310P

350 P
420P

420 P
390 P

310 P



KokTeinu

- Aneponb CnpuTu, aneposb, UrpucToe BUHO, COL0BasA 650 P

Q NEW Captn CnpwuTu capti, Urprctoe BUHO, COA0BAs 650 P

Q NEW Kamnapu CnipuTty Kamnapw, nrpnctoe BMHO, COA0BAsA 6s0 P
- *CneyuanbHasa ueHa Ha Kokmenu

HerpOHMKamnapmﬂmm BepMyT ................ o

CnunBOYHBIN NOMKOPH C/MBKW, NIMKEP OPEX, MOMKOPH 520 P

Teknna-Posa Teknna, anenbCrHoBbIN MKEP, po3a 670 p

TEKUNA-PO3A

670 0P

CJIMBOYHbIN
NMOMNKOPH

KNYBHUKA CO
CINMNMBKAMMU

*530°



rPAHATOBDbI

CAY3P

*550°P

QNEW
QNEW
QNEW
QNEW

[Mepcuk cayap nepcuik, MsTa, JHuH

KokTeinu

510 P

[paHaToBbIN cayap Boaxa «Menodhdp», Kopavian rpaHar, UBeTbl 550 P

Tponuueckuin xanbon nnun, POM, KOKOC
Ce30HHbIN HEFPOHU [XKMH, BEPMYT, YyH, ManvHa

LxvH-orypey, gxxuH, orypetL, MmMovpb

550 P
570 #P
390 P

KnybHuka co cnmekamm nHdbi03 KIyOHWKK, CNIMBKKW, po3a 530 P

Mapu 1HGBI03 orypeL-neTpyLLKa, ToMaTbl, CheLmn

CaHrpus

Canrpus 6enoe BYHO, NEPCUIK, MaHIO
CaHrpusa KpacHoe BUHO, NeCHble Aroapbl

, JXKUH-OrYPEL,
390 P

490 P

450 P
450 P

MEPCUK CAY3OP

*510P




bap

LuvH /40 mn

Bronogwu 230 P
BukeHc 380 p
Jlokeyp, 230 P
Lntanens 360 P
Buckn /40 mn
LLlotnanackuin
Xannang Kattn KynaxupoBaHHbIN 330P
Onpg Cmarrnep Kynax<npoBaHHbI 410 P
JlanTxayc KynaunpoBaHHbIi 330 P
Upnanackuia
HatteppixeKk KynarknposaHHbIl 630 P
LxemecoH KynarKupoBaHHbI 480 p
ApmMsaHCcKui
BoHKepc KynaxxmposaHHbiIi 270 P
BoHkepc Anukcup N52 kynaxkmposaHHbiIi 350 P
Teknna /40 mn
AcnonoH bnaHko 490 P
Jla MNaeeca 350 P
AmepurkaHcKuin bypOoH
Oxxnm bum 440 P
KoHbsak /40 mn
Kypeyasbe BC PpaHuus 590 P
KoHbsakn Kpbima /40 mn
KokTebenb 3 roga 210 P
KokTebenb 5 roga 260 P
KokTtebenb 7 roga 280 p
Kaekasckuii 6peHgm
Matuncc 3 roga 210 P
Matucc 7 net 230 P
Apapat 3 3Be3bl 280 p
Apapart 5 38837 310P
Apapart abpuvikoc, Kode, BULLHSA 390 P
Capaguweunm 3 38e31pl 270 P
Capaguweunm 5 38637 2go P

ByTtbinouHoe nneo / 330 mn
Clausthaler Original ABV 0% [epmanusn, 6esankoronsHoe 380 p
PasnueHoe nneo / 500 mn

Jlarep Xennb 320 P
XedpeBaliLeH HehUILTPOBAHHOE 350 P
JNlambuk Kpuk suiLHesoe 430 P

Cwnap 360 P

LleHbl yrasabl B py6nsix, 6es HOC. danHbin matepran sensetcs nHpopmMaLmoHHbiM, C MeHIo, a Take ¢ MonHOM MHGopMaLMei O COCTaBE MOKHO 03HAKOMUTLCS
Ha gocKe nHchopMaLyn ans notpebuteneit. MNpy HanMumm y Bac anneprim yTouHANTe MHPopMaLLMio O MoAPOGHOM cocTaBe BI04 1 HAMMTKOB Y BaLLEro ouLmaHTa.



bap * HacToikn

PripMeHHble HACTOMKN /40 Mn

Jlumonuenno 190 P
CnueouHasn KopoBKa 1go P
CnueouHbIn GaHaH 1go P
BuwHsa / muHganb / kapamenb 230 P
QNEW [iowec 1go P
Kuen / abnoko 1go P
bapb6apuc 1go P
YépHasa cmopogmHa 250 P

ManuHa 250 P




